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Allegato 1 

Elenco candidati convocati  
    

GIOVEDI’  03 Agosto 2017  a partire dalle ore 9:30 

 
SCUOLA INFANZIA POSTO COMUNE  – GRADUATORIA  AD  ES AURIMENTO 
 

1 MESITI                    MARIA GRAZIA       04/10/1975 RC 
2 FRISINA                   BEATRICE           01/01/1974 VV 
3 MARRA                     DOMENICA           31/01/1977 RC 
4 PANGALLO                  DOMENICA DONATELLA 01/06/1972 RC 
5 LUCCISANO                 PASQUALINA         25/02/1980 VV 
6 BUDA                      ANTONELLA          04/09/1965 RC 
7 AMADDEO                   AGATA              12/02/1961 RC 
8 RAVENDA                   CECILIA            22/06/1959 RC 
9 GAMBELLO                  ELISABETTA         09/04/1967 RC 

10 COSTANTINO                CONSOLATA          10/07/1974 RC 
 
SCUOLA  INFANZIA  POSTO SOSTEGNO  – GRADUATORIA  AD   ESAURIMENTO 
 

1 FOTI TIZIANA 06//03/1973 RC 
1 bis GEMELLI SONYA 14/01/1972 RM 

2 LIBRI ANTONIA 09/04/1967 RC 
3 LOMBARDO                  ENZA               18/07/1983 RC 
4 SBAGLIA                   CATERINA           29/09/1974 RC 

 
SCUOLA  PRIMARIA  POSTO COMUNE  – GRADUATORIA AD ES AURIMENTO 
 

1 PANETTA                   YLENIA             30/07/1974 RC 
2 WOHLGEMUTH                LAURA              05/09/1961 VE 
3 SOTTILOTTA                ANGELA             26/09/1967 RC 
4 LAGANA'                   DOMENICA           18/07/1961 RC 
5 CUZZILLA                  FILOMENA CATERINA  18/02/1958 RC 
6 JERACI                    SILVIA ORNELLA     01/01/1958 RC 
7 MAFRICA                   GIUSEPPA           16/06/1956 RC 
8 FACCIOLO                  VINCENZA MARIA    08/06/1973 RC 
9 FALDUTO                   CARMELA            20/07/1955 RC 

10 ZIMBALATTI                FRANCESCA IMMACOLA 07/12/1963 RC 
11 RUSO                      EMILIA             14/05/1965 RC 
12 RODA'                     FRANCESCA          25/12/1957 RC 
13 MEDURI                    GIOVANNA GIUSEPPA  14/08/1956 RC 
14 SERGI                     PAOLA              22/07/1968 BA 
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15 PUGLIESE                  SERENELLA          27/07/1957 RC 
16 FOTI                      VINCENZA CINZIA    02/08/1966 RC 
17 ARNESE                    CARLO              11/08/1964 RC 
18 STELITANO                 CARMELA            25/09/1968 RC 

19 
CARACCIOLO 
LA GROTTERIA   ANTONIA            21/03/1972 RC 

20 PIRROTTINA                ANTONIETTA         18/06/1967 RC 
21 OLIVERIO                  VINCENZINA         06/02/1960 RC 
22 MAESANO                   GIUSEPPINA         21/11/1969 RC 
23 IERINO'                   MARIA TERESA       08/06/1955 RC 
24 RIVERSATA                 FRANCESCA          02/02/1953 RC 
25 PAVIGLIANITI              LUCIA              23/08/1967 RC 
26 OCCHIUTO                  ORNELLA            25/10/1975 RC 
27 VENTURA                   PALMA              15/07/1975 RC 
28 BRUZZESE                  ANTONELLA          08/07/1972 RC 
29 GELMINI                   FORTUNATA          29/09/1955 RC 
30 FLORIO                    PATRIZIA           11/12/1970 RC 

 
 SCUOLA  PRIMARIA  POSTO SOSTEGNO  – GRADUATORIA  A D ESAURIMENTO 
 

1 ROMEO ANGELA 04/05/1974 RC 
2 CARIDI                    VINCENZA MARIA TER 30/06/1983 NA 
3 VICARDI                   TERESA             11/03/1970 MI 
4 MUIA'                     STEFANIA           17/10/1983 RC 
5 GANGEMI                   ROSALBA            28/05/1963 RC 
6 MISALE                    MARIA ROSA         26/07/1976 RC 
7 LOMBARDO ENZA 18/07/1983 RC 
8 OLIVERIO                  VINCENZINA         06/02/1960 RC 
9 FLORIO                   PATRIZIA           11/12/1970 RC 

10 LABATE                    MARIA              12/04/1966 RC 
11 STELITANO                 ANTONIA            26/02/1975 RC 
12 FALCONE                   DOMENICA MARIAGRAZ 16/04/1978 RC 
13 PELLICANO'               MARIANGELA         03/06/1975 RC 
14 TRIPODI                   ERMENEGILDA        28/04/1978 RC 
15 PAVIGLIANITI              CATERINA           20/05/1970 RC 
16 SCANDINARO                CARMELA            12/10/1967 RC 
17 STELITANO                ANTONIA            21/07/1970 RC 
18 SBAGLIA                   CATERINA           29/09/1974 RC 
19 BELLANTONI                SIMONA             01/12/1982 RC 
20 MONTELEONE SIMONA             21/10/1978 RC 
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GIOVEDI’  03 Agosto 2017  a partire dalle ore 11:00 

 

AD00 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO  
 
1 MARINO                    GIUSEPPE WALTER    24/05/1967 RC 

2 ALBINO                    PAOLO              28/02/1976 RC 

3 CHEMI                     FEDERICA           30/09/1974 RC 

4 MACRI'                    ORLANDO            09/10/1970 RC 

5 ROMEO                     VINCENZA           14/01/1977 RC 

6 MARCIANO'                 GABRIELLA          01/09/1980 RC 

7 LAZZARO                   SABRINA            06/05/1979 RC 

8 SPOSARI                   SERGIO             25/03/1972 RC 

9 SIMONE                    GIUSEPPE           08/12/1966 RC 

10 CHILA'                     GIORGIO            02/02/1976 RC 

11 IMPIOMBATO                MARIA ANTONIA     12/03/1981 RC 

12 TORNELLO                  FRANCESCO          11/04/1973 CT 

13 SCARFONE                  ROSARIO            13/06/1973 CZ 

14 MORABITO                  CATERINA           24/03/1978 PI 

15 BARRESI                   AURORA FRANCESCA   10/12/1982 RC 

16 REPACI                    DOMENICO ANTONIO   01/10/1964 RC 

17 SURACE                    LOREDANA           13/06/1973 RC 

18 VACCARO                   ANNA               14/06/1971 CS 

19 POLLINO                   GRAZIELLA          20/05/1976 ME 

20 ALBANESE                  GIUSEPPE           14/09/1976 RC 

21 ROCCA                     DORA STEFANIA      25/12/1977 RC 

22 PILUSO                    ROMINA             22/09/1970 CS 

23 GIGLIOTTI                 CONCETTINA         22/09/1977 RC 

24 INGRATI                   VINCENZO           12/10/1979 RC 

25 ESABOTINI                 FRANCESCA          12/05/1975 RC 

26 GAGLIANO                  MANUELA            22/01/1964 RC 

 
AD02 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO  
 

1 SURACE LOREDANA 13/06/1973 RC 
 
AD03 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 DE GRAZIA LUCIA 04/05/1977  RC 
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VENERDI’  04 Agosto 2017  a partire dalle ore 9:30 

 
A022 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 FLACHI’ MARIA ELISA 31/05/1974 RC 
1bis GIORDANO ANTONIA 24/04/1978 RC 
1ter MORABITO                  CATERINA           24/03/1978 PI 

2 SERGI                     VIOLA              13/11/1968 RC 

3 GIANESINI                 DANIELA            20/10/1978 RC 

4 CALABRESE                 CONCETTA           15/01/1980 RC 

5 SURACE                    LOREDANA           13/06/1973 RC 

6 DE LUCA                   FRANCESCA          12/05/1979 RC 

7 CUTRUPI                   ANTONIA FRANCESCA  31/03/1961 RC 

8 MELIADO'                  CLAUDIO            16/11/1976 RC 

9 FERRAIOLO                 SILVIA             04/06/1969 VV 

10 PELLICANO'                MARIA ROSARIA      03/10/1962 RC 

11 ROCCA                     DORA STEFANIA      25/12/1977 RC 

12 PILUSO                    ROMINA             22/09/1970 CS 

13 MACRI'                    ARCANGELO          05/03/1963 RC 

13 bis  RUMBO                 LAURA EMMA 29/08/1984 RC 

13 ter QUINCI                    ANTONIO 01/05/1979 CT 

14 PAGANO                 FRANCESCO 31/05/1951 RC 

15 MOLLO                     MONICA             07/07/1969 CZ 

16 LINARELLO                 SIMONA             03/06/1971 RC 

 
A012 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 SURACE                    LOREDANA           13/06/1973 RC 
2 CUTRUPI                   ANTONIA FRANCESCA  31/03/1961 RC 
3 MACRI'                    ARCANGELO          05/03/1963 RC 
4 PILUSO                    ROMINA             22/09/1970 CS 
5 SERGI                     VIOLA              13/11/1968 RC 
6 FERRAIOLO                 SILVIA             04/06/1969 VV 

6bis IORIANNI MARIA ELISABETTA 29/04/1960 RC 
7 MOLLO                     MONICA             07/07/1969 CZ 

 
A011 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 FERRAIOLO                 SILVIA             04/06/1969 VV 
2 GIANESINI                 DANIELA            20/10/1978 RC 
3 ROCCA                     DORA STEFANIA      25/12/1977 RC 
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4 CUTRUPI                   ANTONIA FRANCESCA  31/03/1961 RC 
5 CALABRESE                 CONCETTA           15/01/1980 RC 

 
A013 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 ROCCA                     DORA STEFANIA      25/12/1977 RC 
2 MELIADO'                  CLAUDIO            16/11/1976 RC 

 
A018 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 SCIARRONE                 ROSANNA            05/04/1980 RC 
2 BELLANTONE                FRANCESCA          16/12/1979 RC 

 
 
A019 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 CAMPOLO                   AURELIA FRANCESCA  04/10/1976 RC 
2 CIAPPINA                  STELLA             25/12/1973 RC 

 
VENERDI’  04 Agosto 2017  a partire dalle ore 11:00 

 
A001 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO  
 

1 SGRO'                     PIETRO             17/10/1967 VB 

2 PALMISANO                 PIERINA            23/11/1966 RC 

 
A027 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 BELARDO                   FRANCESCO         26/12/1978 ME 
 
A028 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 MANARITI                    GRAZIA 17/07/1964 RC 
1bis ROMEO                   VINCENZA 14/01/1977 RC 
1ter LONGO                    RAFFAELLA ANNA 25/07/1980 RC 

2 REPACI                    DOMENICO ANTONIO   01/10/1964 RC 

3 MURDOCCA                  ROSITA GRAZIA      09/07/1960 RC 

4 AMMENDOLIA                SMERALDA           19/02/1963 ME 

5 GERMOLE'                  CONCETTA           02/07/1968 RC 
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A030 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 MAVIGLIA                  MARIANGELA         07/04/1962 RC 

2 BALDESSARRO               VINCENZO           20/01/1960 RC 

3 ESABOTINI                 FRANCESCA          12/05/1975 RC 

4 GAGLIANO                  MANUELA            22/01/1964 RC 

5 LEOTTA                    FRANCESCA ELEONORA 12/06/1977 RC 

6 CHEMI                     FEDERICA           30/09/1974 RC 

7 PROCOPIO                  GINA               10/05/1964 RC 

8 MARCIANO'                 EMANUELA           11/07/1976 RC 

 
A034 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 ACCARDO                   ROCCO MARIO        19/01/1975 RC 
2 MORACI                    SONIA              19/08/1973 ME 

 
A040 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO  
 

1 BADOLATO                  FRANCESCO          04/03/1973 RC 
 
A041 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO  
 

1 FRUSTACI  FABIO 13/01/1979 RC 
2 CALABRO’ ANTONINO 27/06/1974 RC 

 
A048 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 ASSUMMA MARCELLO 22/02/1961 RC 
 
A049 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 
1 NIUTTA                    LUIGI              13/07/1951 AV 

2 MARINO                    GIUSEPPE WALTER    24/05/1967 RC 

3 VECCIA                    MARIA              01/01/1968 CE 

4 ALBINO                    PAOLO              28/02/1976 RC 

5 PELLIZZIERI               STEFANIA           11/04/1968 RC 

6 MACRI'                    ORLANDO            09/10/1970 RC 

7 SACCA'                    ERMINIA            05/04/1967 RC 

8 CHILA'                     GIORGIO            02/02/1976 RC 

9 TORNELLO                  FRANCESCO          11/04/1973 CT 

10 SCARFONE                  ROSARIO            13/06/1973 CZ 
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A050 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 CAGLIUSO                  GIUSEPPE           22/09/1967 RC 
2 FRENO                     DOMENICA           01/04/1967 RC 
3 MINNITI                   LUCIA              18/12/1964 RC 
4 REPACI                    DOMENICO ANTONIO   01/10/1964 RC 
8 CHIERA                    TERESA             01/08/1976 EE 

 
A051 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO  
 

1 CAGLIUSO                  GIUSEPPE           22/09/1967 RC 
AA24 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 PANUCCIO                  ROSARIA CARMELA   27/07/1967 RC 
2 MAMMOLITI                 SALVATORE          29/10/1958 PA 
3 BARRESI                   AURORA FRANCESCA   10/12/1982 RC 

 
 
AB24 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 COGLIANDRO                MARIA              18/04/1967 RC 
2 COSTANTINO                ROSANNA MARIA CRIS 11/04/1971 RC 
3 SACCA'                    ROBERTA            22/11/1965 RC 

 
AC24 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO  
 

1 CACCAMO                   MARIA LUISA        27/08/1965 RC 
2 COGLIANDRO                MARIA              18/04/1967 RC 

 
AA25 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 MAZZA'                    MILVA              28/12/1961 RC 

2 CACCAMO                   MARIA LUISA        27/08/1965 RC 

3 STELITANO                 MARIA              31/08/1966 RC 

4 SCARAMUZZINO              GIOVANNA           10/09/1954 RC 

11 MAMMOLITI                 SALVATORE          29/10/1958 PA 
 
AB25 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 LACOPO                    SILVANA            24/05/1961 RC 

2 MARCIANO'                 GABRIELLA          01/09/1980 RC 
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AC25 – GRADUATORIA  AD  ESAURIMENTO 
 

1 COGLIANDRO                MARIA              18/04/1967 RC 

2 CACCAMO                   MARIA LUISA        27/08/1965 RC 

 
AJ56 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 DE STEFANO                VINCENZO           26/01/1986 RC 

 
AM56 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 SCHIPILLITI               VALENTINA          26/11/1985 TE 

 
B012 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 LAGANA’                ELISA 16/08/1965 RC 

 
B016 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 CARDONA                SALVATORE FRA           13/02/1960 RC 
2 SCOPELLITI                CARMELA            29/04/1971 RC 

 
B017 – GRADUATORIA  AD ESAURIMENTO 
 

1 VALENTINO                 GIUSEPPE           25/05/1964 RC 
 
 

 
Reggio Calabria, 01 Agosto 2017                                
                                                                                    

                                                                                                                                 Il Dirigente 

                                                                                                                                Mirella Nappa 
 


